Republika e Kosovés Republika Kosova/Republic of Kosov
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga$/Dragas Municipalit

01NTr.2-246/1

Date 28.02.2013

Kuvendi i Komunes Dragashit ne seancén e rradhés te mbajtur mé 28 .02.2013 pas shqurtimit t& Raportit
Finaciar mbi Realizimin e Buxhetit te Komunes per vitin 2012 si dhe kerkeses per bartjen ¢ mjeteve vetanake
-t€ pa shpenzuara né vitin 2012 e né baze te Nenit 40 t& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale si dhe Statutit t&°
Komunes sé Dragashit, morri kété :

L.Mjetet vetanake te mbetura dhe te pa shpenzuara ne vitin 2012 né shué prej

VENDIM
PER BARTJEN E MJETEVE VETANAKE TE PA SHPENZUARA
NGA VITI 2012 NE VITIN 2013

207.348.06 nga:

1. Te hyrat Vetanake fondi (21) té pa shpenzuara
2. Hyrave vetanake fondi(22) te pa shpenzuara

Totali pér bartje

172.903.81 euro
34.444.25 euro

207.348.06 euro

IL.Mmjeteve vetanake te pa shpenzuara nga pika 1.e keti vendimi ne shume prej
207.348.06 euro barten ne vitin 2013 dhe do te shpenzohen si ne vijim te kesaj tabele.

Nr | Org. Projekti Kategore | Fondi Shuma
Programi Buxhetor ekonomb
uxh..
1 |621 Buxhet Finaca —Buxhetimi Mallta dhe Sherbime
175/17509 13 22 75.348.06
Buxhet Finaca —-Buxhetimi
2 |621 175/17509 Shpenzime Komunale 14 22
10.000.00
621 Planifikimi Urban dhe Inspekcion Largimi I shkmbive ne
3 660/66350 fRestelice 84389 30 22 27.000.00
621 Planifikimi Urban dhe Inspekcion Rregullimi I varrezave te
4 660/66350 deshmorve 84226 30 22 20.000.00
621 Planifikimi Urban dhe Inspekcion Asfalltimi I rrugve ne
5 660/66350 Dragash 30 22 20.000.00
87621
621 Planifikimi Urban dhe Inspekcion Asfalltimi I rruges Brrt-
6 660/66350 Zgatar 87640 30 22 10.000.00
621 Planifikimi Urban dhe Inspekcion Ndertimi I Ujsjellsit Dragash 11.000.00
7 660/66350 87613 30 22
Planifikimi Urban dhe Inspekcion Blerja e Automjeteve
8 |621 660/66350 Projktei nr. 85391 30 22

5,000.00




621 Planifikimi Urban dhe Inspekcion Ndertimi I rrugve ne £. 10.000.00

9 660/66350 Restelice 87641 30 22
10 | 621 Sherbimet e shendetit Primar 73550 Paga 11 22 10.000.00
11 | 621 Sherbimet e Shendetit Primar 73550 | Mallra she sherbime 13 22 9.000.00
Totali: 207,348.06

4.Vendimi hyné né fuqi ditén e miratimit ne Kuvendin e Komunes dhe do te implementohet
perms Ministrise se Finacave Departamentit te Buxhetit te Komunave.

KRYE




